КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12.03.2013                                            № 153                                            ст. Передовая

О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского поселения от 06.12.2012 год № 137
 «О бюджете Передовского сельского
 поселения Отрадненского
района на 2013 год»

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», статьей 32 Положения «О бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отрадненского района» утверждённого решением Совета Передовского сельского поселения  от 29 января 2009 года № 173 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отрадненского района», Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района

р е ш и л :

1.Внести в  приложение 1  к решению Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 06.12.2012 года № 137 «О бюджете Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год»  дополнение в Перечень  и коды главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района и закрепляемые за ними виды доходов и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района:
992 2  02 01003 10 0000 151                   Дотации бюджетам поселений на

                                                                поддержку мер по обеспечению

                                                                сбалансированности бюджетов

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского поселения
Отрадненского района                                                                        А.Д. Рубанов